АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2021                                                                                                                                      № 2523

О внесении изменений в

постановление Администрации

ЯМР от 12.03.2021 № 545

«Об утверждении перечня видов

обязательных работ, объектов

и мест для отбывания уголовных

наказаний в виде обязательных

и исправительных работ»

Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в перечень видов обязательных работ,

объектов и мест для отбывания уголовных наказаний в виде обязательных

и исправительных работ, утвержденный постановлением Администрации

Ярославского муниципального района от 12.03.2021 № 545 «Об утверждении

перечня видов обязательных работ, объектов и мест для отбывания

уголовных наказаний в виде обязательных и исправительных работ»:

1.1. Дополнить раздел 4.1. строкой 2 следующего содержания:

2 ООО «Фабрика

Красные Ткачи»

150522, Ярославская область, Ярославский район,

п. Красные Ткачи, ул. Пушкина д. 25 «а»

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                             Н.В. Золотников